)
4
T
9]
&

if"ﬂ

2
Q.J
7

Citta di l.ecco

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 431111 - Fax 286874 - C.F. 00523530136 |

B &
Citta di Lecco

COM Bt LECCO
PERV& NQT@ IL.
16 U6 2009

N. 4027548 -2009 Reg.

DIVISIONE SERVIZI EIN.BI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Numero 668
Data: 15/07/2009

SETTORE: POLITICHE DI FINANZA E FISCALITA LOCALE,
BILANCIO E PATRIMONIO

Servizio: CONTABILITA' E BILANGIO

[.D.n.4027548 del 15/07/2009

OGGETTO: RIPARTO E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 2° TRIMESTRE 2009
SPETTANTI ALL'AGENZIA AUTONOMA PER LA GESTIONE DELL'ALBO

DE| SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALL

F19 a““\f;"‘-&

Cg ﬁ.ﬂu’i,ﬂag,ﬂ‘f;‘*‘a

EMESSO MANDATO N O
PERE —adf:i O?J DATA. \% o:l &0’3

Uawy 635 ) M

_______

DET.-ORD..doc




. 1l DIRETTORE DI SERVIZIO

Premesso che la Legge n. 604 del 8/06/1962 & s.m.i. prevede I'obbligatorieta per tutti i
Comuni della riscossione dei diritti di segretena da effettuarsi in conforimita alla tabella D

allegata alla Legge;

Considerato che il provento annuale dei diritti di segreteria & ripartito nella misura unica
del 90% da attribuire al Comune e il 10% all’Agenz;a Autonoma per la ges’none dell'albo

dei segretari comunah e provinciali;

Considerato che i Comuni determinano trimestralmente il riparto e la liquidazione dei diritti
di segreteria e che il versamento deve essere effettuato entro trenta giorni successivi alla

- scadenza del trimestre solare nel quale sorge I'obbligo di versamento;

- Vista la contabilita inerente ai diritti di segreteria del 2° trimestre 2009 da cui risulta che il
provento & stato di € 30.430.28;

~Vista la Determinazione Dirigenziale n. 81 del 18/02/2009 con la quale & stato assunto
Fimpegno di spesa presunto di Euro 7.000,00 per i diritti di segreteria relativi al’anno 2009
da versare all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Richiamata la- defiberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 30/03/2009 avente ad
oggetto: “ Approvazione del bilancio 2009 e relativi allegati’, :

Visto la disposfzione dirigenziale in data 30/01/2009 Id. n.3610815 ;
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del dlgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) it riparto dei diritti di segreteria relativi al 2° trimestre 2009

PERIODQ [ PROVENTO 80% 10%
APRILE 13.736,59| 12.362,93| 1.373,66
MAGGIO 9.138,43] 8.224,58 913,84
GIUGNO 7.555,26) 6.799,73] 755,53
TOTALE 30.430,28| 27.387,25| 3.043,03

cap. 501 relativo a .
impegno n. 09/385 del Bilancio 2009;

2) di dare atto che I'mporto di € 3.043,03 risulta gia impegnato allintervento 1010205
“Quote diritti di segreteria da versare al fondo di cui all'art. 40”




LIQUIDA

1) entro il 30.07.2009 (vaiuta beneﬂc:ar;o) Ia somma complesswa di € 3, 043,03 relativa al
2° trimestre 2009 mediante versamento all Agenzia .Autonoma per la Gestione delFAlbo
dei Segretari Comunali e Provinciali presso I'lstituto L'nicredit Banca di Roma S.p.A.

COORDINATE BANCARIE:

CIN G

ABI 03002

CAB 05207

c/c n. 000010605355

IBAN IT 39603002052070000’!0605355
intervento 1010205 cap. 501 impegno n. 09/385 del Bilancio 2009, con lindicazione della
sottoindicata causale:

“Comune di Lecco — versamento diritii di ségreteria anno 20089, trimestre 2°”.

lL DIRETTORE D] SERVIZIO
niela)FPorta




SETTORE: POLITICHE DI FINANZA E FISCALITA LOCALE, -
BILANCIO E PATRIMONIO -

SERVIZIO: ‘CONTABILITAE BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Ai sensi dell'art. 184 D.Lgs. 267/2000 e delart. 112 del vigente regolamento comunale di
contabilita, si.-da atto della regolaritd contabile delatto di liquidazione allegato, id n. 4027548 —
DET/SF 668 DEL 15/07/2009 . _

lLecco li, 16/07/2009

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DanieW

Pratica trattata da: Laura Arrigoni Neri




